

	Réal 2019	Objectifs 2020	Réal à fin 10/2020	Objectifs 2021	Obj.2021/Réal.2019		Obj.2021/Obj.2020	
					En nombre	En %	En nombre	En %
Nouveaux Clients	42 141	50 000	28 442	48 189	+ 6 048	+ 14,35%	- 1 811	- 3,62%
<i>Mineurs</i>	16 736	23 000	17 425	22 167	+ 5 431	+ 32,45%	- 833	- 3,62%
<i>Majeurs</i>	25 405	27 000	11 017	26 022	+ 617	+ 2,43%	- 978	- 3,62%
Evolution DAV actifs	12 711	10 500	7 706	12 000	- 711	- 5,59%	+ 1 500	+ 14,29%
Nouveaux sociétaires (net)	12 598	20 000	6 071	15 000	+ 2 402	+ 19,07%	- 5 000	- 25,00%
Variation Parts Sociales en montant	29 926	25 000	25 030	25 000	- 4 926	- 16,46%	0	0,00%
Variation stock cartes	16 292	18 000	8 194	20 000	+ 3 708	+ 22,76%	+ 2 000	+ 11,11%
Variation stock cartes Premium	5 211	6 000	2 227	7 500	+ 2 289	+ 43,93%	+ 1 500	+ 25,00%
Variation stock cartes DD	3 230	6 000	1 233	15 000	+ 11 770	+ 364,40%	+ 9 000	+ 150,00%
Assurances Part Total (brut)	76 348	80 600	56 338	80 600	+ 4 252	+ 5,57%	0	0,00%
Assurances Part Total (net)	28 324	27 040	19 087	31 450	+ 3 126	+ 11,04%	+ 4 410	+ 16,31%
Ventes Nexecur	1 718	3 000	1 024	3 000	+ 1 282	+ 74,62%	0	0,00%
Assurances Agris et Pros brut	4 049	8 820	3 252	8 820	+ 4 771	+ 117,83%	0	0,00%
Assurances Associations Brut	201	600	94	400	+ 199	+ 99,00%	- 200	- 33,33%
Prêts Conso	331	325	229	320	- 11	- 3,32%	- 5	- 1,54%
Prêts Habitat	2 669	2 450	2 340	2 500	- 169	- 6,33%	+ 50	+ 2,04%
Prêts MT Agris	287	270	225	270	- 17	- 5,92%	0	0,00%
Prêts MT pros	373	320	288	300	- 73	- 19,57%	- 20	- 6,25%
Prêts Ent (MT et Crédit Bail)	373	480		440	+ 67	+ 17,87%	- 40	- 8,33%
Collecte Total en Net	1 059	922	1 264	1 341	+ 282	+ 26,65%	+ 419	+ 45,44%
<i>dont Bilan</i>	565	720	713	1 133	+ 568	+ 100,57%	+ 413	+ 57,36%
<i>dont Assurance Vie</i>	168	190	45	158	- 10	- 6,14%	- 32	- 16,84%
<i>dont Tierce</i>	-54	12	24	50	+ 104	+ 192,34%	+ 38	+ 316,67%
Livrets	14 498	24 800	18 634	24 000	+ 9 502	+ 65,54%	- 800	- 3,23%